

امام جمعه هریس: روز جهانی قدس تحکیم بخش وحدت مسلمانان است

امام جمعه شهرستان هریس گفت: روز جهانی قدس تحکیم کننده وحدت مسلمانان جهان در برابر دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی است...



امام جمعه شهرستان هریس گفت: روز جهانی قدس تحکیم کننده وحدت مسلمانان جهان در برابر دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهرستان راهپیمایی عظیم و مردمی روز جهانی قدس را تجلی حمایت جهان اسلام از فلسطین مظلوم و آزادی قدس شریف دانست و افزود: یوم‌الله روز قدس یادگار بی‌بدیل و ارزشمند حضرت امام عظیم‌الشان راحل (ره) برای آزادی قدس شریف بود. خطیب جمعه هریس ادامه داد: روز جهانی قدس نماد پایداری، عزت‌طلبی و مبارزات استقلال‌طلبانه ملت فلسطین است که با سلاح انتفاضه به مبارزه با رژیم جنایتکار صهیونیستی برخاسته‌اند.

وی با اشاره به اینکه حضرت امام خمینی (ره) با نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در سال 1358 به عنوان روز قدس، مسئولیت مسلمانان جهان را برای آزادی این مکان مقدس که از وظایف همه مسلمانان و نمادی برای شکست اسرائیل است، جاودانه و تاریخی کردند، اظهار داشت: اگر امروز شاهد تظاهرات میلیونی مسلمانان جهان در این روز بزرگ هستیم، نتیجه این اقدام انقلابی و تاریخی حضرت امام (ره) است.

احمدی ضرورت انتقال یاد و نام قدس به تمام نسل‌های آینده، مسلمان و آزادگان جهان را ضروری دانست و عنوان داشت: نسل‌های آینده باید بدانند که آزادی قدس و سرزمین‌های اشغالی وظیفه همیشگی و ذاتی آنهاست و انتخاب روز جهانی قدس به تنهایی ملت فلسطین در تحمل درد و رنج، مشکلات و تجاوزگری صهیونیست‌ها پایان داد.

وی پایه و اساس حرکت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران را نفی رژیم صهیونیستی و احقاق حق ملت فلسطین دانست و از همه مجامع بین‌المللی و همه کسانی که شعار دموکراسی در جهان می‌دهند درخواست کرد که با پیشنهاد هر فلسطینی یک رای موافقت کنند و به ملت فلسطین همانند دیگر ملت‌های دنیا اجازه داده شود که برای سرنوشت خویش تصمیم بگیرد.

خطیب جمعه هریس ابراز داشت: حماسه بزرگ 8 سال دفاع مقدس در حقیقت برگ زرینی در کارنامه انقلاب اسلامی ایران و مدال درخشانی بر سینه جمهوری اسلامی ایران است.

وی با تبریک و گرامیداشت هفته دفاع مقدس عنوان داشت: هفته دفاع مقدس هر ساله یادآور حماسه عظیم هشت سال رشادت و قهرمانی ملت عظیم ایران و فرزندان دلاور آن در دفاع از اسلام و ارزش‌های والای آن و تمامیت ارضی کشور است. امام جمعه هریس افزود: حماسه بزرگ هشت سال دفاع مقدس در حقیقت برگ زرینی در کارنامه انقلاب اسلامی ایران و مدال درخشانی بر سینه جمهوری اسلامی ایران است که از این امتحان بزرگ سربلند و موفق بیرون آمده است و دفاع مقدس، ایران اسلامی را در برابر تهدیدات دشمن بیمه کرده است.

احمدی به برخی از جنبه‌های بزرگ و عظیم این حماسه بزرگ اشاره کرده و پایان دوران ضعف گذشته، خودباوری در سایه ایمان به خدا، تربیت نسل جوان خداجوی و تامین پشتوانه دفاعی آینده کشور را از جمله این دستاوردها دانست و اظهار داشت: منبع عظیم فرهنگ دفاع مقدس و صدور حقیقی انقلاب اسلامی به اقصی نقاط جهان از دیگر دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس است.

خطیب جمعه هریس در ادامه به آغاز سال تحصیلی اشاره کرد و با اشاره به این که با آغاز سال تحصیلی بیش از 20 میلیون دانش‌آموز و دانشجو به عنوان امانت‌های الهی و با کمال اطمینان در اختیار سنگر مدارس و دانشگاه‌ها قرار داده می‌شود، تصریح کرد: مسئولیت‌های قانونی و شرعی متولیان امر در این زمینه بسیار زیاد بوده و باید مراقبت‌های ویژه صورت پذیرد تا در این امانت‌های گرانمایه خیانت نشود.

امام جمعه هریس با تاکید بر این نکته که فرهنگ جامعه از مدرسه و دانشگاه شکل می‌گیرد بر همکاری و هماهنگی نهاد خانواده و مدرسه تاکید کرد و توجه به ساخت و ساز مدارس را به عنوان یکی از کارهای خیر دانست.